最新光伏电站场地租赁合同通用
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。合同的格式和要求是什么样的呢？下面
是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮
助到大家。

最新光伏电站场地租赁合同通用篇一

乙方： 签订地点：

依照《^v^合同法》、《^v^建筑法》及其它有关法律、行政法
规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲方与乙方
就建设工程施工事项协商达成一致，订立本合同。

1.乙方资质情况： 资质证书号码： 发证机关： 资质专业及
等级：

2.建设工程施工对象及内容：

分包范围：高压侧电气安装：35kv开关柜至送出线路的光伏发
电系统、站用电系统、光缆敷设、直流及ups、测控、保护、
监控及通讯系统、电缆及辅助设施的安装。

1、光伏发电系统：35kv开关柜安装、无功补偿装置安装、接
地及消弧装置安装、送出电缆安装、电缆安装、光缆安装。

2、厂用电系统：低压配电箱安装，电缆敷设。

3、 直流及ups充电馈电装置安装、蓄电池安装、电缆安装。

4、监控保护及通信系统：监控 保护装置安装、远动装置安
装、通信装置安装、测量计量装置安装、电缆安装。

5、接地 系统：电缆沟接地。（实际以甲方施工通知单为准）

2、低压侧组件汇线开始至阵列升压变之间所有安装工作：光
伏发电系统：组件汇线，汇 流箱安装，直流柜安装，逆变器
安装，电缆敷设。通讯系统：通讯柜安装，汇流箱通讯 线缆
敷设。电缆辅助设施：电缆防火、电缆保护管敷设。（实际
以甲方施工通知单为准）

最新光伏电站场地租赁合同通用篇二

根据《_____》和《^v^建筑法》及其它有关法律、行政法规，
为明确双方在施工过程中的权利、义务，经双方协商自愿签
订本合同。

第一条工程项目

第二条工程期限

合同工期总日历天数_______天

第三条工程价款、结算及付款方式

本合同实行固定单价按实结算，经双方约定，光伏板安装工
程按每组______________元/组(一组24块电池板)。

1、乙方施工完成并经甲方验收合格后，甲方确认工程量后，
对其进行费用的核定。

3、工程量的确认，所有工程量需双方到现场进行核对，达到
标准的按单价_________安装组数进行费用结算。

4、费用支付，施工结束后，甲方10日内支付相关工程费用。

第四条甲乙方责任

1、甲方需把料运至安装现场。

2、乙方安装光伏板必须达到组与组之间高差不大于1cm。

3、乙方安装光伏板在每组中需要保证整组光伏板在一个水平
面上。

4、乙方需每天对自己成员进行安全检查，保证施工现场零事
故。

5、乙方需对自己完成的成果进行保护，如现场发生破损，乙
方需无条件进行维修。

第五条安全施工

乙方必须注意安全事项，保证安装前对其相关人员进行安全
教育。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的
费用，由乙方承担。

第六条奖惩责任

1、如8月20日前安装达到1mw光伏板安装，则
按1mw=50000元标准进行结算。

2、协议一方擅自解除或终止本合同的，违约方应按工程款
的20%向守约方支付违约金。

第七条纠纷解决办法因本合同产生纠纷，如协商无法解决，
双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第八条附则

本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方代表签字。

最新光伏电站场地租赁合同通用篇三

（以下简称甲方）

（以下简称乙方）

一、工程概况

1、工程名称：秦皇岛北环加油站

2、工程地址：河北省秦皇岛市

3、承包范围和内容：

屋面钢梁及次梁和钢檩条的制作及安装，天沟落水管的安装
及屋面板安装刷漆（钢柱及基础除外）；图纸gjg—1
至gjg—9的全部内容，安装费、加工费、运输费、材料费、
辅材费、设备费、人工费及各项管理费、规费及税金的全部
费用。

二、合同价款：

三、金额（大写）：人民币玖万柒仟元整（元）。

四、双方一般权利和义务

（1）发包人责任：发包方：北京集荣兴设备安装工程有限公
司

a、负责协调各施工单位之间的关系和现场施工监督。

b、做好施工现场三通一平，保证做好供电、供水。

c、甲方应按时支付工程进度款，按合同签订之日如有拖延则

每天支付应付货款0。5%违约金。

（2）承包人责任：

a、严格按图施工，工程质量就符合设计方案图材料标准甲、
乙双方验收，确保工程质量。

b、做好现场文明施工、安全生产。

c、组织施工管理人员和材料、施工机械进场。

d、在施工过程中，乙方必须承担由自身原因造成的所有纠纷、
安全、消防、治安等事故的全部责任（包括法律责任和经济
责任）和全部善后处理工作的费用。具体标准参照工程所在
地相关政策法规和要求。

e、服从甲方统一安排指挥。

f、由乙方原因造成工期拖延每天支付应付总工程款0。5%违约
金。

1、本合同工期总日历天数15天。以合同签订之日起开始计算。

2、如遇以下情况，工期相应顺延：

a、发包方要求更改已确认的设计方案影响工程进度；

b、一周内非承包方原因停电、停水8小时以上，影响正常施工；

c、发包方原因造成影响下一道工序施工；

d、未按合同规定支付工程款而影响施工工期；

f、发包方代表同意工期顺延的其它情况。

五、工程质量

1、涂装材料要求按甲方代表提出的要求：钢构材料现场除油
污除锈，防锈漆一道，调合漆二道。

2、承包方必须严格按图纸、甲方、监理及总包方的要求组织
施工，符合国家现行规范要求gb50205—2001钢结构工程施
工质量验收规范及sh3507—1999石油化工钢结构施工及验收
规范。

3、承包方在施工中若发生质量问题，及时报告发包方代表，
协同解决。

六、工程款的支付和结算

1、经甲方确认的设计图纸和有关资料，作为施工的有效依据，
甲、乙双方均不得擅自修改。

2、甲方生产工艺需要变更设计的，必须作出设计修改通知书，
乙方方可实施并组织施工，因为设计变更而造成的工期变更
或者增加工程造价，必须另行协商。

七、纠纷解决办法

任何一方违反本合同规定，双方协商解决，如协商不成时，
可通过当地仲裁机关或人民法院诉讼途径解决。

八、附则

1、本合同双方签字确认后即生效，工程竣工验收符合要求，
付清工程款后终止，本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

2、合同履行过程中，双方确认的资料、图纸、通知、签证单、
联系单、会议纪要等均作为合同附件，具有与合同同等的约

束力。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

最新光伏电站场地租赁合同通用篇四

乙方：______________

根据《^v^民法典》和《^v^建筑法》及其它有关法律、行政
法规，为明确双方在施工过程中的权利、义务，经双方协商
自愿签订本合同。

第一条工程项目

第二条工程期限

合同工期总日历天数_______天

第三条工程价款、结算及付款方式

本合同实行固定单价按实结算，经双方约定，光伏板安装工
程按每组______________元/组(一组24块电池板)。

1、乙方施工完成并经甲方验收合格后，甲方确认工程量后，
对其进行费用的核定。

3、工程量的确认，所有工程量需双方到现场进行核对，达到
标准的按单价安装组数进行费用结算。

4、费用支付，施工结束后，甲方10日内支付相关工程费用。

第四条甲乙方责任

1、甲方需把料运至安装现场。

2、乙方安装光伏板必须达到组与组之间高差不大于1cm。

3、乙方安装光伏板在每组中需要保证整组光伏板在一个
水*面上。

4、乙方需每天对自己成员进行安全检查，保证施工现场零事
故。

5、乙方需对自己完成的成果进行保护，如现场发生破损，乙
方需无条件进行维修。

第五条安全施工

乙方必须注意安全事项，保证安装前对其相关人员进行安全
教育。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的
费用，由乙方承担。

第六条奖惩责任

1、如8月20日前安装达到1mw光伏板安装，则按1mw=20xx
元标准进行结算。

2、协议一方擅自解除或终止本合同的，违约方应按工程款
的20%向守约方支付违约金。

第七条纠纷解决办法因本合同产生纠纷，如协商无法解决，
双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第八条附则

本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方代表签字。

最新光伏电站场地租赁合同通用篇五

乙方：

甲乙双方本着平等互利，协商一致的原则签订本合同，以资
双方信守执行。

甲方将，双商定工程造价为人民币：___元整。工程验收标准
为合格，须由甲方技术人员签字确认。

甲方需提供精确图纸及要求给予乙方，甲方应按合同要求支
付各阶段工程进度款，如甲方不按合同工程进度付款，乙方
可无条件停工，撤出场地;在施工过程甲方应派人现场协
商;(包括施工当中用电、水、水泥、沙石等提供便利及材料
到现场安全问题。

自合同签订之日起___天内完工。工程竣工验收之日
为___。(注：如发生人为不可抗拒力量不能履行合同时，应
及时通知对方。并在合理的期限内提供有关机构出具证明)。

在本合同签订后，甲方应预付乙方工程款全款的___%为人民
币做为工程定金预付款;材料到现场后付工程全款的___%;安
装完验收合格后付清至工程全款的___%，不含发票及税款。

工程所用木料须为进口樟子松木料，木料须进行脱脂及防腐
处理，处理后须满足甲方工程环境使用要求。木材出现裂痕、
色差为正常现象，在施工当中乙方达不到甲方图纸要求;乙方
应及时修改。若甲方在两个工作日内未提出异议视为默认。

本工程乙方承诺质保期为三个月，自本工程项目竣工验收合
格之日计算。质保期内如若发生霉变、虫蛀等影响外观观感
或正常使用等问题，乙方须在接到甲方通知要求三日内迅速
组织相关技术力量无偿进行维修，若工程向甲方交工后，出
现人为损坏，甲方使用不当，乙方不负任何责任。

甲、乙双方必须严格遵守本合同，如有一方不履行本合同，
所造成的经济损失由另一方承担，乙方逾期不能履行或完成
甲方合同所要求条款视为乙方违约，甲方可提出经济赔偿要
求。甲方逾期不能履行或完成乙方合同所要求条款视为甲方
违约，乙方可提出经济赔偿要求。

甲乙双方因履行本合同发生争议，当事人应向当地仲裁机构
申请调解后仲裁，如对仲裁结果不服，任何一方可以向法院
提出诉讼。

自签订之日起至工程完工验收后并付清乙方工程余款后，本
合同自行作废。

本合同未尽事宜，经双方友好协商，做出补充规定，补充规
定与本合同具有同等效力。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份;本合同自签订之日起生
效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________